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Wieniec dożynkowy z sołectwa Krzemień gm. Dobrzany reprezentował nasze województwo w konkursie o nagrodę Prezydenta RP

W dniach 24 – 25 września 2011 r. w Spale odbyły się Dożynki Prezydenckie. Nasze województwo reprezentowali Wicemarszałek Andrzej Jakubowski,
Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Rybactwa Jarosław Rzepa, Przewodnicząca Wojewódzkiego Związku Rolników, Kołek i Organizacji Rolniczych Pani
Ryszarda Bekier oraz Dyrektor ZODR Barzkowice Pani Irena Agata Łucka. Wzorem lat ubiegłych, odbyła się w trakcie dożynek kolejna edycja konkursu
wieńców dożynkowych o nagrodę Prezydenta RP – Gospodarza Dożynek oraz występy grup śpiewaczych, które zaprezentowały swój dorobek
kulturowy i wykonały repertuar pieśni regionalnych na scenie głównej przed oficjalną częścią dożynek. Nasz wieniec z sołectwa Krzemień z gminy
Dobrzany, który zwyciężył w konkursie na „Najładniejszy wieniec dożynkowy” organizowanym podczas Targów Rolnych Agro Pomerania 2011 w
Barzkowicach zdobył w konkursie 5 miejsce. Z Koszalina przyjechała kapela ,,Swaty” która wieczornym koncertem umilała czas gościom Spalskich
Dożynek. 
Ponadto Województwo Zachodniopomorskie wystawiło swoje stoisko promocyjne w ramach Pawilonu Regionów. Zaprezentowano w nim produkty
kulinarne z naszego województwa. Celem prezentacji produktów było przybliżenie osobom odwiedzającym dożynki dziedzictwa kulinarnego Pomorza
Zachodniego oraz upowszechnienie wiedzy o tradycyjnych metodach wyrobu produktów. Nasze województwo prezentowało pięciu wystawców:
Pan Grzegorz Fujarki (miód Drachimski), Pani Jadwiga Tabińska i Pan Jan Tabiński (pierniki szczecińskie), Pani  Edyta Jaroszewska – Nowak i Pan
Józef Nowak (produkty ekologiczne – Stowarzyszenie Ekoland), Pani  Krystyna Hapka i Pan Andrzej Hapka (grzybki marynowane z szyszką), Grupa
Producentów Owoców i Warzyw Pomorze (soki owocowe i warzywne). Pawilon nasz cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem ze strony
odwiedzających, furorę robiły m.in. kurki marynowane z szyszką oraz pierniki szczecińskie.
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